Józełowi Z ajączkow i, Namiestni
kowi Naszemu w Królestw ie Polskiem, i nagrodzić zna
komite zasługi jego Nam i Państw u w wykonywaniu
Ważnych obowiązkówr , jakie onemuż pomierzyliśmy , a
których z zupełnem Naszem ukontentowaniem dopełnia,
położone : z tych powodów,

Zapatrzyw szy się na artykuł 46 U staw y Konstyłtrcyy*
ney i artyku ł g postanowienia Naszego z dnia 5 (17)
czerwca 1817, postanowiliśmy w ynieść, i ninieyszem w y-
nosiemy tegoż W , Józefa Zajączka, na godność X iążęcia
Królestwa Naszego Polskiego, oraz zalecamy Mu nosić
ten ty tu ł , i używać go na czele innych swych nazwisk
i dostoynośck

Dan w W arszaw ie dnia 17 (2g) kw ietnia 1818.
(podpisano) A l e x a n d e r ,